
navržená
dotace

vyplacená
dotace

Junák - středisko Walden 27.2. o.s. VA/10/OP1/2012 Skautský rok v Českých Budějovicích 50 000,- 45 000,- 45 000,- 2012000763

Junák - středisko Walden 27.2. o.s. VA/9/OP2/2012 Poznávání Jižních Čech 2 960,- 2 000,- 2 000,- 2012000765

Junák - středisko Walden 27.2. o.s. VA/11/OP2/2012 Sportovní den 7 055,- 7 000,- 7 000,- 2012000766

Junák - středisko Walden 27.2. o.s. VA/12/OP2/2012 Turnaj Ultimate frisbee 7 000,- 4 000,- 4 000,- 2012000762

Junák - středisko Krajinská 1.3. o.s. VA/37/OP2/2012 Letní řádění pro českobudějovické děti 14 000,- 10 000,- 10 000,- 2012000820

Junák - středisko Krajinská 1.3. o.s. VA/45/OP2/2012 Mikulášský horolezecký závod kroužku POLEZ 3 000,- 3 000,- 3 000,- 2012000818

Junák - středisko Krajinská 1.3. o.s. VA/46/OP2/2012 Taneční workshop 4 500,- 4 500,- 4 500,- 2012000819

Junák - středisko Vavéha 7.2. o.s. VA/3/OP1/2012 Celoroční činnost střediska Vavéha 2012 50 000,- 45 000,- 45 000,- 2012000826

Junák - středisko Vavéha 29.2. o.s. VA/25/OP2/2012 Jarní prázdniny na Kovářově 13 050,- 10 000,- 10 000,- 2012000827

Junák - středisko Vavéha 29.2. o.s. VA/26/OP2/2012 Skautská pouť 2012 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000828

Junák - středisko Vavéha 29.2. o.s. VA/62/OP2/2012 Závod vlčat a světlušek 15 000,- 8 000,- 8 000,- 2012000829

Junák - středisko Vavéha 29.2. o.s. VA/63/OP2/2012 Navigamus 2012 - účast na celostátním setkání vodních skautů 15 000,- 8 000,- 8 000,- 2012000830

Pohodáři VSKH 29.2. o.s. VA/17/OP1/2012 "Společně se nenudíme" 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2012000977

Pohodáři VSKH 29.2. o.s. VA/17/OP2/2012 "Voda teče, lesy šumí" 14 000,- 7 000,- 7 000,- 2012000978

Pohodáři VSKH 1.3. o.s. VA/55/OP2/2012 "Indiánské léto" 14 000,- 6 000,- 6 000,- 2012000980

Občanské sdružení "DÁLKY" 3.2. o.s. VA/2/OP1/2012 Občanské sdružení "Dálky" 44 100,- 30 000,- 30 000,- 2012000971

1. středisko Zálesák 8.2. o.s. VA/5/OP1/2012 Dovybavení 1. střediska Zálesák 28 000,- 20 000,- 20 000,- 2012000825

TIB občanské sdružení Praha 29.2. o.s. VA/13/OP1/2012 Tvořivá informatika 7 000,- 7 000,- 7 000,- 2012000526

Občanské sdružení "Život se psem" 9.2. o.s. VA/4/OP1/2012 Život se psem 50 000,- 30 000,- 30 000,- 2012000845

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 1.3. o.s. VA/22/OP1/2012 Nezamykáme přístav 49 900,- 40 000,- 40 000,- 2012000837

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 1.3. o.s. VA/39/OP2/2012 Mezinárodní den dětí - dětský smích a radost nic nenahradí 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000838

ČTU - T.K. Toulavý vítr Č.Budějovice 29.2. o.s. VA/19/OP1/2012 Podpora celoroční činnosti T.K.Toulavý vítr 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000742

ČTU - Velká rada oblasti Jihočeské 29.2. o.s. VA/20/OP1/2012 Podpora činnosti tábornických klubů ČTU v roce 2012 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000748

T.O.Nová Dvojka 23.2. o.s. VA/8/OP1/2012 Nová Dvojka 2012 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000813

T.O.Nová Dvojka 23.2. o.s. VA/7/OP2/2012 Detektivka 2012 15 000,- 10 000,- 10 000,- 2012000817

Oblastní spolek Českého červeného kříže 2.2. o.s. VA/1/OP1/2012 Klubovna a podpora celoroční činnosti mládeže ČČK 43 200,- 40 000,- 40 000,- 2012000785

žadatel

pr
áv

ní
su

bj
.

příspěvekda
tu

m
do

ru
če

ní požadovaná
dotace číslo smlouvy

PŘEHLED ORGANIZACÍ, NAVRŽENÉ A VYPLACENÉ DOTACE V R. 2012  / v Kč/

Usnesení Rady města  č. 542/2012 ze dne  4.4.2012

číslo projektu název projektu



Oblastní spolek Českého červeného kříže 2.2. o.s. VA/1/OP2/2012 Oblastní studijní středisko ČČK 11 700,- 11 500,- 11 500,- 2012000783

Oblastní spolek Českého červeného kříže 2.2. o.s. VA/2/OP2/2012 Oblastní kolo hlídek mladých zdravotníků 14 500,- 14 500,- 14 500,- 2012000784

Koníček, občanské sdružení 2.2. o.s. VA/23/OP1/2012 Trávíme čas se zvířátky 50 000,- 30 000,- 30 000,- 2012000868

QCC České Budějovice, o.s 1.3. o.s. VA/16/OP1/2012 Vybavení šachových učeben 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000720

QCC České Budějovice, o.s 29.2. o.s. VA/28/OP2/2012 Šachový kemp 15 000,- 5 000,- 5 000,- 2012000721

QCC České Budějovice, o.s 29.2. o.s. VA/29/OP2/2012 Krajský přebor mládeže a doprovodný OPEN 15 000,- 8 000,- 8 000,- 2012000723

QCC České Budějovice, o.s 29.2. o.s. VA/30/OP2/2012 MČR družstev starších žáků 15 000,- 5 000,- 5 000,- 2012000724

RADAMBUK 29.2. o.s. VA/26/OP1/2012 Společně v roce 2012 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000832

Taneční studio Dancing Queens o.s. 1.3. o.s. VA/6/OP1/2012 Příspěvek na celoroční činnost tanečního studia 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2012000526

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice 17.2. o.s. VA/7/OP1/2012 Příspěvek na celoroční činnost 22 050,- 20 000,- 20 000,- 2012000869

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice 20.2. o.s. VA/4/OP2/2012 Archeologika 3 600,- 3 600,- 3 600,- 2012000873

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice 20.2. o.s. VA/5/OP2/2012 Hry v Novohradských horách 2 160,- 2 000,- 2 000,- 2012000871

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 27.2. o.s. VA/11/OP1/2012 Příspěvek na celoroční činnost 20 700,- 20 000,- 20 000,- 2012000833

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 27.2. o.s. VA/13/OP2/2012 Hry v Novohradských horách 11 700,- 10 000,- 10 000,- 2012000835

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 27.2. o.s. VA/14/OP2/2012 Akce LUCO pro mládež 9 900,- 5 000,- 5 000,- 2012000836

OUTDOOR CLUB HANACE o.s. 22.2. o.s. VA/6/OP2/2012 Do pohádky s králíky 14 850,- 12 000,- 12 000,- 2012000791

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. VA/40/OP2/2012 Srdce plné slunce - den dětí na zahradě - akce věnovaná dětem s
handicapem 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000863

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. VA/41/OP2/2012 Jarní prázdniny s Cassiopeiou - za vzpomínkami stromů 14 500,- 10 000,- 10 000,- 2012000862

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. VA/42/OP2/2012 Léto s Cassiopeiou 2012 - léto plné rybníků 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000861

TVOR o.s. 29.2. o.s. VA/12/OP1/2012 Ateliér dětem 43 000,- 25 000,- 25 000,- 2012001029

TVOR o.s. 29.2. o.s. VA/16/OP2/2012 Příměstský tábor - My alchymisté 12  800,- 10 000,- 10 000,- 2012001026

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 29.2. o.s. VA/21/OP1/2012 Celoroční činnost 52. hlídky Royal Rangers 50 000,- 38 000,- 38 000,- 2012000917

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 29.2. o.s. VA/34/OP2/2012 Dobrodružnou stezkou (II.ročník) 12 150,- 10 000,- 10 000,- 2012000913

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 29.2. o.s. VA/35/OP2/2012 Příměstský indiánský tábor v Nedabyli 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000916

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 29.2. o.s. VA/31/OP2/2012 Loučení s létem 6 030,- 6 000,- 6 000,- 2012000773

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 29.2. o.s. VA/32/OP2/2012 Ukládání broučků k zimnímu spánku 2012 4 140,- 4 000,- 4 000,- 2012000774

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 29.2. o.s. VA/33/OP2/2012 Rytířské hry 7 740,- 7 000,- 7 000,- 2012000775

AKTIVITY České Budějovice 1.3. o.s. VA/43/OP2/2012 Novozelandský příměstský tábor II. 15 000,- 12 500,- 12 500,- 2012000911

AKTIVITY České Budějovice 1.3. o.s. VA/44/OP2/2012 Novozelandský příměstský tábor I. 15 000,- 12 500,- 12 500,- 2012000912

Jihočeská krajská organizace Pionýra 1.3. o.s. VA/27/OP1/2012 Volnočasové kroužky - klub "Pavučina" 50 000,- 35 000,- 35 000,- 2012000865

Jihočeská krajská organizace Pionýra 1.3. o.s. VA/51/OP2/2012 Uzlařská regata 2012 15 000,- 10 000,- 10 000,- 2012000864

Próza a poezie, o.s. 29.2. o.s. VA/14/OP1/2012 Podpora celoroční činnosti 50 000,- 25 000,- 25 000,- 2012000846

Próza a poezie, o.s. 29.2. o.s. VA/24/OP2/2012 Slavnostní vyhlášení literární soutěže - próza a poezie 2011 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000848



Společnost pro podporu lidí s mentálním
postižením, o.s. 13.2. o.s. VA/3/OP2/2012 Turnaj v nesportovních disciplínách pro mentálně hendikepované děti a

mládež - ABILIMPIÁDA 15 000,- 10 000,- 10 000,- 2012001024

Rodinné centrum ROZÁRKA 29.2. o.s. VA/18/OP1/2012 "Rozárka, kamarád pro volný čas" 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2012000973

Rodinné centrum ROZÁRKA 29.2. o.s. VA/23/OP2/2012 "Rozárka na vodě" 14 000,- 7 000,- 7 000,- 2012000983

Kamarádi otevřených srdcí 29.2. o.s. VA/15/OP1/2012 "Kamarád, průvodce volným časem" 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2012000974

Kamarádi otevřených srdcí 29.2. o.s. VA/22/OP2/2012 "Kamarádské toulky" 14 000,- 5 000,- 5 000,- 2012000984

1 100 100,-
Salesiánské středisko mládeže - DDM 27.2. c.p.o. VA/9/OP1/2012 Pravidelná zájmová činnost pro děti a mládež 50 000,- 50 000,- 50 000,- 2012000715

Diecézní centrum pro rodinu 29.2. c.n.s. VA/64/OP2/2012 Otevři se světu, svět se otevři tobě 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2012000739

65 000,-
Martin Mach 27.2. f.o.n. VA/15/OP2/2012 Šifrovací hra Budějovické želvování 7 650,- 7 000,- 7 000,- 2012000735

Josef Korda MgA 1.3. f.o.n. VA/47/OP2/2012 Příměstský tábor - městem s tužkou či štětcem 11 250,- 10 000,- 10 000,- 2012000808

17 000,-
ZŠ a MŠ J.Š.Baara 1.3. p.o. VA/48/OP2/2012 Hudební soustředění dětského pěveckého sboru CARMÍNEK 15 000,- 7 500,- 7 500,- 2012001022

ZŠ L.Kuby 48, Č.Budějovice 27.2. p.o. VA/8/OP2/2012 Povltavské setkání 2012 13 400,- 10 400,- 10 400,- 2012000782

17 900,-
1 200 000,-

celkem příspěvkové organizace

Zůstatek:                   0,-
K vyplacení celkem

celkem občanské sdružení

Opatření č. 2 - jednorázové akce

Rozpočet celkem:                                                                                 1 200 000,- Kč

celkem  církevní a nábož. spol.:

celkem fyzické osoby nepodnikající:

Opatření č. 1 - celoroční činnost



navržená
dotace

vyplacená
dotace

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP1/13/2013 Walden 2013 90 000,- 90 000,- 90 000,- 2013000793

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/19/2013 Lyžařský kurz pro předškolní a školní děti 29 500,- 29 500,- 29 500,- 2013000843

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/37/2013 Vltava, řeka protékající jihočeskou historií 24 500,- 24 500,- 24 500,- 2013000845

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/20/2013 Základní kurz lezení na stěně pro předškolní a školní děti 13 290,- 13 290,- 13 290,- 2013000846

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/24/2013 Vodácký výcvik na Vltavě 12 170,- 10 100,- 10 100,- 2013000847

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/28/2013 Skautské vánoce 10 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000848

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/36/2013 Poznávání české přírody 9 000,- 9 000,- 9 000,- 2013000849

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/31/2013 Putování po Novohradských horách 8 500,- 8 500,- 8 500,- 2013000850

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/25/2013 Celostředisková hra v Českém Krumlově 8 000,- 8 000,- 8 000,- 2013000851

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/29/2013 Novohradské hory 7 000,- 7 000,- 7 000,- 2013000852

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP2/23/2013 Malše 2013 5 000,- 5 000,- 5 000,- 2013000853

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP3/32/2013 Letní tábor Křišťanov 2013 47 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000958

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP3/33/2013 Letní tábor 2013 22 400,- 10 000,- 10 000,- 2013000959

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP3/34/2013 Tábor 10. oddílu 2013 21 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000960

Junák - středisko Walden 25.2. o.s. V/OP3/35/2013 Skautský tábor 14 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000961

Junák - středisko Krajinská 18.2. o.s. V/OP1/5/2013 Centrum Krajinská 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000794

Junák - středisko Krajinská 18.2. o.s. V/OP3/10/2013 Letní řádění 2013 20 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000972

Junák - středisko Krajinská 18.2. o.s. V/OP3/9/2013 Expedice BOTA 2013 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000974

Junák - středisko Krajinská 18.2. o.s. V/OP2/2/2013 Podzimní workshop 2013 9 000,- 9 000,- 9 000,- 2013000858

Junák - středisko Krajinská 18.2. o.s. V/OP2/3/2013 Velikonoční workshop 2013 5 850,- 5 850,- 5 850,- 2013000859

Junák - středisko Vavéha 25.2. o.s. V/OP1/16/2013 Celoroční činnost střediska Vavéha 2013 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000795

Junák - středisko Vavéha 28.2. o.s. V/OP2/64/2013 Svojsíkův závod 25 000,- 25 000,- 25 000,- 2013000854

Junák - středisko Vavéha 1.2. o.s. V/OP2/1/2013 Jarní prázdniny na Vávrovce 19 800,- 19 800,- 19 800,- 2013000855

Junák - středisko Vavéha 27.2. o.s. V/OP2/45/2013 Zlatým kaňonem očima vodaček 16 000,- 16 000,- 16 000,- 2013000856

Junák - středisko Vavéha 27.2. o.s. V/OP2/52/2013 Skautská pouť 2013 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000839

Junák - středisko Vavéha 1.3. o.s. V/OP2/53/2013 Doprava na akci napříč Prahou přes tři jezy 8 900,- 8 900,- 8 900,- 2013000857

PŘEHLED ORGANIZACÍ, NAVRŽENÉ A VYPLACENÉ DOTACE V R. 2013  / v Kč/

Usnesení Rady města  č.  470/2013 ze dne 3.4.2013 a Zastupitelstva města č. 95/2013 ze dne 11.4.2013

číslo projektu název projektu požadovaná
dotace číslo smlouvy

příspěvekda
tu

m
do

ru
če

ní

žadatel

pr
áv

ní
su

bj
.



Junák - středisko Vavéha 25.2. o.s. V/OP3/30/2013 Letní tábor 11. oddílu vodních skautů 26 600,- 26 600,- 26 600,- 2013000964

Junák - středisko Vavéha 25.2. o.s. V/OP3/31/2013 Skautský letní tábor 5. oddílu střibrné rybky 39 500,- 23 500,- 23 500,- 2013000965

Junák - středisko Vavéha 20.2. o.s. V/OP3/21/2013 Výtvarně zaměřený tábor 2. oddílu Fénix 27 400,- 20 000,- 20 000,- 2013000968

Junák - středisko Vavéha 28.2. o.s. V/OP3/47/2013 Letní tábor 16. oddílu skautek Pěnkavy 28 800,- 15 000,- 15 000,- 2013000970

Junák - středisko Vavéha 20.2. o.s. V/OP3/22/2013 Letní stanový tábor 8. oddílu 13 600,- 13 000,- 13 000,- 2013000971

Junák - středisko Vavéha 27.2. o.s. V/OP3/39/2013 Tábor 22. oddílu Hraničáři 2013 16 700,- 10 000,- 10 000,- 2013000962

Pohodáři VSKH 8.2. o.s. V/OP1/12/2013 "Společně se nenudíme" 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2013000817

Pohodáři VSKH 26.II o.s. V/OP2/17/2013 "Pohodáři na trávě" 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000878

Pohodáři VSKH 26.2. o.s. V/OP2/14/2013 "Den ohňů" 17 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000880

Pohodáři VSKH 18.2. o.s. V/OP3/14/2013 "Voda teče, lesy šumí" 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000975

Pohodáři VSKH 22.2. o.s. V/OP3/29/2013 "Jizerské toulky" 50 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000977

Občanské sdružení "DÁLKY" 1.3. o.s. V/OP1/37/2013 Husitští skauti 42 300,- 42 300,- 42 300,- 2013000818

Občanské sdružení "DÁLKY" 1.3. o.s. V/OP2/75/2013 Husitští skauti - Náprstkovo muzeum 6 480,- 6 480,- 6 480,- 2013000882

Občanské sdružení "DÁLKY" 1.3. o.s. V/OP3/60/2013 Husitští skauti - letní tábor 2013 12 800,- 10 000,- 10 000,- 2013000978

1. středisko Zálesák 20.2. o.s. V/OP1/6/2013 Provoz a dovybavení 1. Střediska Zálesák 65 000,- 65 000,- 65 000,- 2013000796

TIB občanské sdružení Praha 27.2. o.s. V/OP1/19/2013 Tvořivá informatika 2013 10 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000812

Občanské sdružení "Život se psem" 15.2. o.s. V/OP1/2/2013 Život se psem 50 000,- 50 000,- 50 000,- 2013000819

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 1.3. o.s. V/OP1/35/2013 Nezamykáme přístav 90 700,- 90 700,- 90 700,- 2013000797

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 1.3. o.s. V/OP2/73/2013 Mezinárodní den dětí - dětský smích a radost nic nenahradí 26 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000884

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 1.3. o.s. V/OP3/59/2013 Letní tábor Dálava 2013 - staročeské pověsti 46 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000991

ČTU - T.K. Toulavý vítr Č.Budějovice 22.2. o.s. V/OP1/9/2013 Podpora celoroční činnosti T.K.Toulavý vítr 50 000,- 50 000,- 50 000,- 2013000820

ČTU - Velká rada oblasti Jihočeské 22.2. o.s. V/OP1/10/2013 Celoroční činnost tábornických klubů ČTU v roce 2013 65 000,- 65 000,- 65 000,- 2013000798

T.O.Nová Dvojka 27.2. o.s. V/OP1/18/2013 Nová Dvojka 2013 42 300,- 42 300,- 42 300,- 2013000813

T.O.Nová Dvojka 27.2. o.s. V/OP2/85/2013 Jen blbni 7 - aneb detektivní kancelář pátrá 19 350,- 19 350,- 19 350,- 2013000886

T.O.Nová Dvojka 27.2. o.s. V/OP3/37/2013 LT Nová Dvojka - Ostrov 30 000,- 30 000,- 30 000,- 2013000979

Oblastní spolek Českého červeného kříže 19.2. o.s. V/OP1/7/2013 Podpora činnosti a klubovny MS ČČK mládež 40 000,- 40 000,- 40 000,- 2013000805

Oblastní spolek Českého červeného kříže 19.2. o.s. V/OP2/5/2013 OK soutěže hlídek mladých zdravotníků 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000888

Oblastní spolek Českého červeného kříže 19.2. o.s. V/OP2/6/2013 Oblastní studijní středisko ČČK 13 500,- 13 500,- 13 500,- 2013000889

Oblastní spolek Českého červeného kříže 19.2. o.s. V/OP3/24/2013 Příměstský tábor ČČK - zábavou k poučení 46 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000981

Koníček, občanské sdružení 1.3. o.s. V/OP1/41/2013 Volnočasový program "Co nám poví pes" 50 000,- 50 000,- 50 000,- 2013000821

Koníček, občanské sdružení 1.3. o.s. V/OP3/66/2013 Cestujeme za zvířátky 12 000,- 12 000,- 12 000,- 2013000987

QCC České Budějovice, o.s 27.2. o.s. V/OP1/24/2013 Materiální základna 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000815

QCC České Budějovice, o.s 27.2. o.s. V/OP2/54/2013 Šachový kemp 30 000,- 30 000,- 30 000,- 2013000891



QCC České Budějovice, o.s 27.2. o.s. V/OP2/56/2013 Krajská kvalifikace 20 000,- 20 000,- 20 000,- 2013000892

QCC České Budějovice, o.s 27.2. o.s. V/OP3/40/2013 Letní tábor 50 000,- 25 000,- 25 000,- 2013000988

RADAMBUK 1.3. o.s. V/OP1/39/2013 Informace pro všechny 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000799

RADAMBUK 1.3. o.s. V/OP2/78/2013 Najdi si svého koníčka 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000840

Taneční studio Dancing Queens o.s. 8.2. o.s. V/OP1/1/2013 Příspěvek na celoroční činnost tanečního studia Dancing Queens o.s. 72 000,- 67 700,- 67 700,- 2013000800

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice 25.2. o.s. V/OP1/15/2013 Příspěvek na celoroční činnost 18 000,- 18 000,- 18 000,- 2013000822

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice 1.3. o.s. V/OP3/63/2013 Příspěvek na letní tábor 15 360,- 15 360,- 15 360,- 2013000990

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 25.2. o.s. V/OP1/11/2013 Příspěvek na celoroční činnost 22 500,- 22 500,- 22 500,- 2013000823

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 25.2. o.s. V/OP2/16/2013 Hry v Novohradských horách 13 500,- 10 000,- 10 000,- 2013000893

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 25.2. o.s. V/OP2/15/2013 Akce LUCO 9 900,- 9 900,- 9 900,- 2013000895

OUTDOOR CLUB HANACE o.s. 1.3. o.s. V/OP2/61/2013 Do pohádky s králíky 2013 21 150,- 21 150,- 21 150,- 2013000897

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. V/OP2/70/2013 Z paneláku do zahrady 25 800,- 15 000,- 15 000,- 2013000898

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. V/OP2/71/2013 Mikuláš a hodní čerti - těšíme se na Ježíška 26 800,- 15 000,- 15 000,- 2013000899

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. V/OP2/72/2013 Srdce plné slunce - Den dětí  - akce věnovaná i dětem s handicapem 28 500,- 15 000,- 15 000,- 2013000900

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 4.2. o.s. V/OP3/4/2013 Jarní prázdniny s Cassiopeiou - dobývání severního pólu 14 000,- 14 000,- 14 000,- 2013000992

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. V/OP3/57/2013 Po stopách starých časů 19 500,- 10 500,- 10 500,- 2013000995

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 1.3. o.s. V/OP3/58/2013 Léto s Cassiopeiou - toulání se přírodou 22 200,- 10 000,- 10 000,- 2013000996

TVOR o.s. 28.2. o.s. V/OP1/32/2013 Rok s Tvorem 99 000,- 30 000,- 30 000,- 2013000809

TVOR o.s. 28.2. o.s. V/OP2/67/2013 Plenér pro děti 23 490,- 10 000,- 10 000,- 2013000901

TVOR o.s. 28.2. o.s. V/OP3/55/2013 Plavba po moři 20 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000997

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 27.2. o.s. V/OP1/23/2013 Celoroční činnost 52. Přední hlídky Royal Rangers 99 000,- 99 000,- 99 000,- 2013000816

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 27.2. o.s. V/OP2/51/2013 Dobrodružnou stezkou (III. ročník) 21 600,- 21 600,- 21 600,- 2013000902

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 27.2. o.s. V/OP3/38/2013 Příměstský tábor v Nedabyli 48 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001000

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 27.2. o.s. V/OP2/47/2013 Loučení s létem 2013 6 435,- 6 435,- 6 435,- 2013000903

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 27.2. o.s. V/OP2/48/2013 Tátafest 2013 6 435,- 6 435,- 6 435,- 2013000905

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 27.2. o.s. V/OP2/46/2013 Ukládání broučků k zimnímu spánku 2013 4 545,- 4 545,- 4 545,- 2013000907

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 27.2. o.s. V/OP2/50/2013 Probouzení broučků 2013 4 185,- 4 185,- 4 185,- 2013000908

AKTIVITY České Budějovice 22.2. o.s. V/OP2/8/2013 Festival sportovních her v Dřítni 30 000,- 10 000,- 10 000,- 2013000909

AKTIVITY České Budějovice 22.2. o.s. V/OP3/26/2013 Sportovní tábor 2 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001001

Jihočeská krajská organizace Pionýra 1.3. o.s. V/OP1/38/2013 Volnočasové kroužky - klub "Pavučina" 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000801

Jihočeská krajská organizace Pionýra 1.3. o.s. V/OP2/79/2013 Uzlařská regata 2013 15 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000912

Jihočeská krajská organizace Pionýra 1.3. o.s. V/OP3/64/2013 Příměstské tábory 2013 25 000,- 10 000,- 10 000,- 2013001002

M-tes 27.2. o.s. V/OP1/20/2013 Klub volného času dětí a mládeže 100 000,- 100 000,- 100 000,- 2013000802



Občanské sdružení Rudolfovská 28.2. o.s. V/OP1/34/2013 "Dopravní kroužek" 100 000,- 64 000,- 64 000,- 2013000824

Rodinné centrum ROZÁRKA 14.2. o.s. V/OP1/3/2013 "Kdo si hraje, nezlobí" 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2013000825

Rodinné centrum ROZÁRKA 28.2. o.s. V/OP2/41/2013 "Kouzelný kolotoč" 17 000,- 17 000,- 17 000,- 2013000914

Rodinné centrum ROZÁRKA 18.2. o.s. V/OP3/18/2013 "Putování s Rozárkou" 50 000,- 15 000,- 15 000,- 2013001003

Kamarádi otevřených srdcí 14.2. o.s. V/OP1/4/2013 "Kamarádi, průvodci volným časem" 50 000,- 40 000,- 40 000,- 2013000826

Kamarádi otevřených srdcí 22.2. o.s. V/OP2/10/2013 "Svatojakubská noc" 17 000,- 8 000,- 8 000,- 2013000916

Kamarádi otevřených srdcí 28.2. o.s. V/OP2/44/2013 "Přehlídka zooterapie" 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000919

Kamarádi otevřených srdcí 14.2. o.s. V/OP3/6/2013 "Kamarádské toulky" 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001004

ACTIVE time 28.2. o.s. V/OP1/27/2013 Volnočasové aktivity na základních školách, DD a víkendové akce 78 500,- 78 500,- 78 500,- 2013000803

ACTIVE time 28.2. o.s. V/OP2/63/2013 Master Chef 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000920

VICTORY sdružení dětí a maminek, o.s. 1.3. o.s. V/OP1/30/2013 Příspěvek na celoroční činnost 67 500,- 30 000,- 30 000,- 2013000810

Kredance o.s. 1.3. o.s. V/OP1/43/2013 Bez tance nejsou koláče - tanečky pro předškoláky 54 000,- 25 000,- 25 000,- 2013000811

Kredance o.s. 1.3. o.s. V/OP2/83/2013 "Dětský taneční festiválek" 9 900,- 9 900,- 9 900,- 2013000922

Kredance o.s. 1.3. o.s. V/OP3/69/2013 Dětské příměstské tábory v Kredanci 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001005

Cesta hudby, o.s. 1.3. o.s. V/OP2/65/2013 Příspěvek na jednorázové akce 18 000,- 9 000,- 9 000,- 2013000841

Cesta hudby, o.s. 1.3. o.s. V/OP3/54/2013 Příspěvek na putovní, příměstské a jiné tábory 40 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001006

Tudy o.s. 27.2. o.s. V/OP3/36/2013 Letní tábor Tudy o.s. 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001007

Myslivecké sdružení Obora Nový Dvůr o.s. 28.2. o.s. V/OP3/49/2013 Letní dětský tábor Obořík IV. 50 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001008

TJ Sokol České Budějovice 27.2. o.s. V/OP3/45/2013 Rozvoj schopnosti dětí přežití v přírodě 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013001009

celkem občanské sdružení 2 956 880,-
Salesiánské středisko mládeže - DDM 21.2. šk.p.o. V/OP1/8/2013 Pravidelná zájmová činnost pro děti a mládež 50 000,- 50 000,- 50 000,- 2013000827

Salesiánské středisko mládeže - DDM 28.2. šk.p.o. V/OP2/62/2013 Zážitkem za vzděláním 29 619,- 29 619,- 29 619,- 2013000924

Diecézní centrum pro rodinu 1.3. c.n.o. V/OP3/67/2013 "Být tak jednou královským dítětem" 26 560,- 21 040,- 21 040,- 2013000953

100 659,-
Mgr. Yvona Majerová Štěpanyová 1.3. f.o.n. V/OP2/81/2013 "Dětský den v Třebotovicích" 30 000,- 15 000,- 15 000,- 2013000927

Mgr. Tomáš Skolka 1.3. f.o.n. V/OP3/62/2013 Letní příměstský sportovní tábor aneb pohyb pro všechny nejen s
míčem 40 000,- 20 000,- 20 000,- 2013001013

35 000,-
Jihočeská univerzita v Č.Budějovicích 1.3. v.š. V/OP3/61/2013 Letní tábor s přírodovědou 25 000,- 15 000,- 15 000,- 2013001018

15 000,-
Dům dětí a mládeže 1.3. p.o. V/OP2/69/2013 Mládež a město aneb besedování o městě 5 400,- 5 400,- 5 400,- 2013000842

ZŠ L.Kuby 48, Č.Budějovice 27.2. p.o. V/OP2/38/2013 Celostátní kolo soutěže mladý programátor 2013 14 000,- 14 000,- 14 000,- 2013000925

ZŠ L.Kuby 48, Č.Budějovice 27.2. p.o. V/OP2/39/2013 Povltavské setkání 2013 12 500,- 9 061,- 9 061,- 2013000926

28 461,-

celkem  církevní a nábož. spol.:

celkem fyzické osoby nepodnikající:

celkem vysoké školy:

celkem příspěvkové organizace



Bohdana Majerová 27.2. f.o.p. V/OP3/42/2013 Titáni 2013 19 980,- 10 000,- 10 000,- 2013001016

Mgr. Simona Jezdinská 27.2. f.o.p. V/OP3/41/2013 "Městem s tužkou či štětcem" 12 000,- 12 000,- 12 000,- 2013001017

22 000,-

TYFLOKABINET, o.p.s. 20.2. o.p.s. V/OP3/25/2013 16. rekondiční tábor pro zrakově postiženou mládež 42 000,- 42 000,-
42 000,-

vráceno 12.7.2013
akce neproběhla

2013000954

42 000,-

Opatření č. 1 - celoroční činnost

celkem fyzické osoby podnikající:

obecně prospěšné společnosti celkem:

Opatření č. 2 - jednorázové akce

Opatření č. 3  -příměstské, putovní a jiné tábory



navržená
dotace

vyplacená
dotace

Junák - středisko Walden o.s. OVČ/1/1/38/2014 Walden 2014 100 000 100 000 100 000 2014001224

Junák - středisko Walden o.s. OVČ/2/1/73/2014 Útěk z Teutoburského lesa 6 000 6 000 6 000 2014000787

Junák - středisko Walden o.s. OVČ/2/1/76/2014 Poznávání Plzně a okolí 14 000 14 000 14 000 2014000788

Junák - středisko Walden o.s. OVČ/2/1/105/2014 Jamboree střediska Walden 30 000 30 000 30 000 2014000795

Junák - středisko Krajinská o.s. OVČ/1/1/15/2014 Centrum Krajinská 100 000 100 000 100 000 2014001225

Junák - středisko Krajinská o.s. OVČ/2/1/31/2014 Velikonoční workshop 7 050 7 050 7 050 2014000776

Junák - středisko Krajinská o.s. OVČ/2/1/177/2014 Letní řádění 2014 30 000 30 000 30 000 2014000808

Junák - středisko Vavéha o.s. OVČ/1/1/17/2014 Celoroční činnost střediska VAVÉHA 2014 100 000 100 000 100 000 2014001226

Junák - středisko Vavéha o.s. OVČ/2/1/34/2014 Skautská pouť 20 160 20 160 20 160 2014000778

Junák - středisko Vavéha o.s. OVČ/2/1/172/2014 Závody vlčat a světlušek 2014 30 000 30 000 30 000 2014000806

Junák - středisko Vavéha o.s. OVČ/2/1/174/2014 Jamboree českobudějovických skautů 30 000 30 000 30 000 2014000807

Pohodáři VSKH o.s. OVČ/1/1/42/2014 „SPOLEČNĚ SE NENUDÍME" 50 000 50 000 50 000 2014000847

Občanské sdružení "DÁLKY" o.s. OVČ/1/1/31/2014 Husitští skauti celoroční činnost 42 300 42 300 42 300 2041000854

1. středisko Zálesák o.s. OVČ/1/1/16/2014 Propagace a oprava stanů 1. stř. Zálesák 70 000 70 000 70 000 2014001227

TIB občanské sdružení Praha o.s. OVČ/1/1/46/2014 Tvořivá informatika 2014 22 500 22 500 22 500 2014000865

TIB občanské sdružení Praha o.s. OVČ/2/1/106/2014 Regionální kolo Mladý programátor 2014 18 000 18 000 18 000 2014000796

Občanské sdružení "Život se psem" o.s. OVČ/1/1/12/2014 Život se psem 50 783 50 000 50 000 2014000842

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice o.s. OVČ/1/1/45/2014 NEZAMYKÁME PŘÍSTAV 2014 90 000 90 000 90 000 2014001228

Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice o.s. OVČ/2/1/104/2014 MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ – DĚTSKÝ SMÍCH A RADOST NIC NENAHRADÍ 25 100 25 100 25 100 2014000794

ČTU - T.K. Toulavý vítr Č.Budějovice o.s. OVČ/1/1/18/2014 Podpora celoroční činnosti T.K. Toulavý vítr 50 000 50 000 50 000 2014000843

ČTU - Velká rada oblasti Jihočeské o.s. OVČ/1/1/11/2014 Celoroční činnost tábornických klubů ČTU 67 500 67 500 67 500 2014001229

T.O.Nová Dvojka o.s. OVČ/1/1/20/2014 Nová Dvojka 2014 63 000 63 000 63 000 2014001230

Oblastní spolek Českého červeného kříže o.s. OVČ/1/1/8/2014 Podpora činnosti a provozu klubovny MS Mládež ČČK 40 000 40 000 40 000 2014000856

Oblastní spolek Českého červeného kříže o.s. OVČ/2/1/24/2014 OBLASTNÍ STUDIJNÍ STŘEDISKO 18 000 18 000 18 000 2014000770

Oblastní spolek Českého červeného kříže o.s. OVČ/2/1/25/2014 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ČČK – ZÁBAVOU K POUČENÍ 25 000 25 000 25 000 2014000771

QCC České Budějovice, o.s o.s. OVČ/1/1/7/2014 Celoroční činnost 100 000 100 000 100 000 2014001232

požadovaná
dotace číslo smlouvy

PŘEHLED ORGANIZACÍ, NAVRŽENÉ A VYPLACENÉ DOTACE V R. 2014  / v Kč/

Usnesení Rady města  č.  471/2014 ze dne 26.3.2014 a Zastupitelstva města č. 175/2014 ze dne 22.5.2014

číslo projektu název projektu
příspěvek

žadatel

pr
áv

ní
su

bj
.



RADAMBUK o.s. OVČ/1/1/4/2014 My se volného času nebojíme 100 000 100 000 100 000 2014001234

Taneční studio Dancing Queens o.s. o.s. OVČ/1/1/2/2014 Příspěvěk na celoroční činnost TS Dancing Queens 81 000 81 000 81 000 2014001236

ČTU - T.K.Robinsoni Č.Budějovice o.s. OVČ/1/1/6/2014 Příspěvek na celoroční činnost 33 300 33 300 33 300 2014000863

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice o.s. OVČ/1/1/14/2014 Celoroční činnost 34 290 34 290 34 290 2014000862

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice o.s. OVČ/2/1/26/2014 HRY V NOVOHRADSKÝCH HORÁCH 13 500 13 500 13 500 2014000772

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice o.s. OVČ/2/1/27/2014 AKCE LUCO 9 900 9 900 9 900 2014000773

ČTU - T.K. CASSIOPEIA Č.Budějovice o.s. OVČ/1/1/41/2014 Podpora celoroční činnosti T.K. Cassiopeia 21 200 21 200 21 200 2014000866

OUTDOOR CLUB HANACE o.s. o.s. OVČ/2/1/18/2014 Do pohádky s králíky 21 800 21 800 21 800 2014000769

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest o.s. OVČ/2/1/13/2014 Cesta do Narnie - jarní příměstský tábor 23 000 23 000 23 000 2014000766

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest o.s. OVČ/2/1/90/2014 SRDCE PLNÉ SLUNCE - DEN DĚTÍ - AKCE VĚNOVANÁ I DĚTEM S HANDICEPEM 24 250 24 250 24 250 2014000791

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest o.s. OVČ/2/1/98/2014 Léto s Cassiopeiou - Život ve větvích 25 450 25 450 25 450 2014000792

TVOR o.s. o.s. OVČ/1/1/28/2014 Rok s Tvorem 2014 87 600 45 000 45 000 2014000851

TVOR o.s. o.s. OVČ/2/1/63/2014 Nekonečný příběh - Příměstský tábor s ateliérem Tvor 26 550 26 550 26 550 2014000785

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR o.s. OVČ/1/1/23/2014 Celoroční činnost 52. Přední hlídky Royal Rangers 99 000 99 000 99 000 2014001239

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR o.s. OVČ/2/1/61/2014 Příměstský rytířský tábor v Nedabyli - I.turnus 30 000 30 000 30 000 2014000784

Rodinné centrum Emanuel, o.s. o.s. OVČ/2/1/87/2014 Probouzení broučků 2014 5 175 5 175 5 175 2014000789

Rodinné centrum Emanuel, o.s. o.s. OVČ/2/1/89/2014 Ukládání broučků k zimnímu spánku 2014 5 355 5 355 5 355 2014000790

AKTIVITY České Budějovice o.s. OVČ/2/1/16/2014 Příměstský olympijský tábor 30 000 30 000 30 000 2014000767

Jihočeská krajská organizace Pionýra o.s. OVČ/1/1/3/2014 Volnočasové kroužky - klub Pavučina 100 000 75 000 75 000 2014001246

Jihočeská krajská organizace Pionýra o.s. OVČ/2/1/110/2014 Příměstské tábory 2014 16 000 16 000 16 000 2014000799

Jihočeská krajská organizace Pionýra o.s. OVČ/2/1/111/2014 Příměstské tábory 2014 16 000 16 000 16 000 2014000800

M-tes o.s. OVČ/1/1/3/2014 Klub volného času dětí a mládeže 100 000 80 000 80 000 2014001241

"Doma v lese" o.s. OVČ/2/1/30/2014 LESNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 15 000 15 000 15 000 2014000775

Rodinné centrum ROZÁRKA o.s. OVČ/1/1/34/2014 „KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ“ 50 000 50 000 50 000 2014000844

Kamarádi otevřených srdcí o.s. OVČ/1/1/48/2014 „KAMARÁDI, PRŮVODCI VOLNÝM ČASEM“ 50 000 50 000 50 000 2014000848

Kamarádi otevřených srdcí o.s. OVČ/2/1/137/2014 „LÉTO S KOŇMI“ 30 000 30 000 30 000 2014000803
M-Centrum pro mladou rodinu, občanské
sdružení

o.s. OVČ/2/1/11/2014 Příměstský tábor - Výletníci 13 500 13 500 13 500 2014000765

ACTIVE time o.s. OVČ/1/1/13/2014 VOLNOČASOVÉ AKTIVITY NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH, DD A VÍKENDOVÉ AKCE 80 500 40 000 40 000 2014000857

VICTORY sdružení dětí a maminek, o.s. o.s. OVČ/1/1/54/2014 Opatření 1- Příspěvek na celoroční činnost 90 000 20 000 20 000 2014000868

VICTORY sdružení dětí a maminek, o.s. o.s. OVČ/2/1/148/2014 Týden plný aktivit 27 000 27 000 27 000 2014000804

Kredance o.s. o.s. OVČ/1/1/39/2014 Bez tance nejsou koláče - Tanečky pro předškoláky 73 000 35 000 35 000 20140005

Kredance o.s. o.s. OVČ/2/1/108/2014 Příměstské Tábory 29 700 29 700 29 700 2014000797

Baby club Šikulka, o.s. o.s. OVČ/2/1/38/2014 Příměstský tábor ŠIKULKA - II. běh (děti 6 - 8 let) 11 000 11 000 11 000 2014000781



Baby club Šikulka, o.s. o.s. OVČ/2/1/39/2014 Příměstský tábor ŠIKULKA - III. běh (děti 9 - 12 let) 11 000 11 000 11 000 2014000782

Cesta hudby, o.s. o.s. OVČ/1/1/55/2014 Opatření č.1. Příspěvek na celoroční činnost 90 000 45 000 45 000 2014000853

Cesta hudby, o.s. o.s. OVČ/2/1/136/2014 17.Letní hudební tábor Jemčina 27 000 27 000 27 000 2014000802
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace
České Budějovice

o.s. OVČ/1/1/43/2014 Seznámení dětí a mládeže s prací včelaře při ošetřování včelstev 100 000 20 000 20 000 2014000850

"Volnočasový klub - ALFA, o. s." o.s. OVČ/1/1/36/2014 VYBAVENÍ KLUBOVNY A PROSTOR PRO VOLNOČASOVOU ČINNOST 90 000 40 000 40 000 2014000858

"Stáj na Dobré Vodě OS" o.s. OVČ/1/1/30/2014 Pony kroužek 50 000 30 000 30 000 2014000864

"Stáj na Dobré Vodě OS" o.s. OVČ/2/1/101/2014 Příměstský tábor s koňmi 16 200 16 200 16 200 2014000793

2 524 780

Salesiánské středisko mládeže - DDM c.n.s. OVČ/1/1/19/2014 Pravidelná zájmová činnost pro děti a mládež 100 000 100 000 100 000 2014001242

Salesiánské středisko mládeže - DDM c.n.s. OVČ/2/1/116/2014 Výpravou za vzděláním 28 670 28 670 28 670 2014000801

Městská charita České Budějovice c.n.s. OVČ/2/1/182/2014 Letní tábor pro uživatele služeb NZDM - V.I.P. a SRDÍČKO-JILORO 25 900 25 900 25 900 2014000809
Římskokatolická farnost - děkanství u kostela
sv. Mikuláše, České Budějovice

c.n.s. OVČ/1/1/50/2014 Celoroční činnost "studentského"kostela sv. Rodiny 58 000 20 000 20 000 2014000849

174 570

Karel Kotlík f.o.n. OVČ/2/1/2/2014 Technický příměstský tábor 27 900 27 900 27 900 2014000762

Mgr. Tomáš Skolka f.o.n. OVČ/2/1/8/2014 Sportuj , bav se a ukaž , co je v tobě. 30 000 30 000 30 000 2014000763

57 900

Jihočeská univerzita v Č.Budějovicích v.š. OVČ/2/1/109/2014 Fyzika na Lanovce 30 000 30 000 30 000 2014000798

30 000

FORMELO s.r.o. s.r.o OVČ/2/1/41/2014 FORMELO s.r.o. - Letní příměstský tábor I. 30 000 30 000 30 000 2014000783

30 000
Ivana Ježová f.o.p. OVČ/2/1/9/2014 Letní příměstský tábor pro děti. 21. - 25. července 2014 10 243 10 243 10 243 2014000764

Mgr. Simona Jezdinská f.o.p. OVČ/2/1/37/2014 "Městem s tužkou či štětcem" 15 600 15 600 15 600 2014000780

25 843

KONÍČEK, o. p. s. o.p.s. OVČ/1/1/56/2014 Volný čas s KONÍČKEM 50 000 35 910 35 910 2014000860

KONÍČEK, o. p. s. o.p.s. OVČ/2/1/167/2014 Cestujeme za zvířátky 23 580 20 997 20 997 2014000805

56 907

celkem fyzické osoby podnikající:

Opatření č. 1 - celoroční činnost

Opatření č. 2 - jednorázové akce

celkem občanské sdružení

celkem  církevní a nábož. spol.:

celkem fyzické osoby nepodnikající:

celkem vysoké školy:

celkem s.r.o.

obecně prospěšné společnosti celkem:





navržená
dotace

vyplacená
dotace

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/1/1/2/2015 Walden 2015 100 000 90 000 90 000 2015001029

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/148/2015 Svojsíkáč 2015 30 000 15 000 15 000 2015000833

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/146/2015 OTAVA 2015 12 500 12 500 12 500 2015000834

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/145/2015
SEZNÁMENÍ S GEOCACHINGEM PRO PŘEDŠKOLNÍ A ŠKOLNÍ
DĚTI

12 000 12 000 12 000 2015000835

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/140/2015 Šifrování od A do Z 9 000 9 000 9 000 2015000829

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/144/2015 Kurz plavání pro předškolní a školní děti 8 800 8 800 8 800 2015000832

Junák - český skaut, středisko Krajinská Č. Budějovice, z.s. 75143020 OVČ/1/1/46/2015 Centrum Krajinská 100 000 90 000 90 000 2015001051

Junák - český skaut, středisko Krajinská Č. Budějovice, z.s. 75143020 OVČ/2/1/110/2015 Letní řádění 2015 30 000 15 000 15 000 2015000841

Junák - český skaut, středisko Krajinská Č. Budějovice, z.s. 75143020 OVČ/2/1/109/2015 Velikonoční workshop 8 450 8 450 8 450 2015000842

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/1/1/77/2015 Celoroční činnost střediska VAVÉHA 2015 100 000 90 000 90 000 2015001032

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/2/1/181/2015 Navigamus 2015 13 000 13 000 13 000 2015000869

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/2/1/182/2015 Účast na Závodu napříč Prahou přes tři jezy 2015 7 000 7 000 7 000 2015000868

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/3/1/7/2015 Skautská pouť 38 900 38 900 38 900 2015000997

Občanské sdružení "DÁLKY" 22723111 OVČ/1/1/37/2015 Husitští skauti 42 300 40 000 40 000 2015000883

1. středisko Zálesák 62535048 OVČ/1/1/6/2015 Celoroční provoz 1. stř. Zálesák v 25. roce svého trvání 77 000 67 000 67 000 2015001038

TIB občanské sdružení Praha 26673266 OVČ/1/1/19/2015 Tvořivá informatika 2015 23 000 20 000 20 000 2015000913

TIB občanské sdružení Praha 26673266 OVČ/2/1/55/2015 Regionální kolo Mladý programátor 2015 16 000 16 000 16 000 2015000851

Občanské sdružení "Život se psem" 26622165 OVČ/1/1/62/2015 Život se psem 50 000 30 000 30 000 2015000875

Pionýr z.s. - Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 67188800 OVČ/1/1/48/2015 NEZAMYKÁME PŘÍSTAV 2015 99 000 80 000 80 000 2015000847

Pionýr z.s. - Pionýrská skupina DRACI Č.Budějovice 67188800 OVČ/2/1/92/2015
MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ – DĚTSKÝ SMÍCH A RADOST NIC
NENAHRADÍ

29 700 29 700 29 700 2015000872

ČTU - T.K. Toulavý vítr Č.Budějovice 75045028 OVČ/1/1/34/2015 Podpora celoroční činnosti T.K. Toulavý vítr 2015 50 000 50 000 50 000 2015000880

ČTU - Velká rada oblasti Jihočeské 65010388 OVČ/1/1/71/2015 Celoroční činnost tábornických klubů ČTU 71 500 60 000 60 000 2015001039

T.O.Nová Dvojka 26666073 OVČ/1/1/73/2015 Celoroční činnost 2015 86 000 70 000 70 000 2015001009

T.O.Nová Dvojka 26666073 OVČ/2/1/150/2015 Jen blbni 2015 30 000 15 000 15 000 2015000845

požadov.
dotace číslo smlouvy

příspěvek

PŘEHLED ORGANIZACÍ, NAVRŽENÉ A VYPLACENÉ DOTACE V R. 2015  / v Kč/

Usn. Rady města  č.  352/2015 ze dne 25.3.2015, usn. Rady města č. 536/2015 ze 16.4.2015, usn. Zastupitelstva města č. 85/2015 a 86/2015 z 20.4.2015

číslo projektu název projektužadatel IČ



Oblastní spolek Českého červeného kříže 004258851 OVČ/1/1/5/2015 Podpora činnosti a provozu klubovny MS Mládež ČČK 40 000 40 000 40 000 2015000905

Oblastní spolek Českého červeného kříže 004258851 OVČ/2/1/59/2015 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ČČK – ZÁBAVOU K POUČENÍ 28 000 28 000 28 000 2015000827

Oblastní spolek Českého červeného kříže 004258851 OVČ/2/1/61/2015 OBLASTNÍ STUDIJNÍ STŘEDISKO 28 000 18 000 18 000 2015000826

QCC České Budějovice, o.s 27006794 OVČ/1/1/64/2015 Celoroční zájmová činnost 100 000 80 000 80 000 2015001010

RADAMBUK 26516519 OVČ/1/1/49/2015 Společně v roce 2015 100 000 50 000 50 000 2015000916

RADAMBUK 26516519 OVČ/2/1/97/2015 Chceme být vidět 17 500 10 000 10 000 2015000853

RADAMBUK 26516519 OVČ/3/1/6/2015 České Budějovice - místo, kde si rádi hrajeme 45 000 45 000 45 000 2015000995

Taneční studio Dancing Queens o.s. 22837990 OVČ/1/1/3/2015 Příspěvek na celoroční činnost TS Dancing Queens 45 000 20 000 20 000 2015000909

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 75086085 OVČ/1/1/18/2015 Celoroční činnost 40 905 40 000 40 000 2015000882

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 75086085 OVČ/2/1/45/2015 AKCE LUCO 9 900 9 900 9 900 2015000806

ČTU - T.K. CASSIOPEIA Č.Budějovice 75068427 OVČ/1/1/70/2015 Podpora celoroční činnosti T.K.Cassiopeia 2015 30 000 30 000 30 000 2015000884

Český rybářský svaz, místní organizace 3, České Budějovice 01452118 OVČ/1/1/12/2015 Mladí rybáři 70 000 35 000 35 000 2015000911

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/2/1/25/2015 Osadníci z Katanu - letní příměstský tábor Cassiopeia 29 000 29 000 29 000 2015000848

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/2/1/17/2015
SRDCE PLNÉ SLUNCE - DEN DĚTÍ - AKCE VĚNOVANÁ I DĚTEM
S HANDICEPEM

28 520 28 520 28 520 2015001033

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/2/1/15/2015
Návštěvníci ze souhvězdí Cassiopeia -jarní příměstský tábor
2015

22 080 15 000 15 000 2015000846

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/3/1/31/2015 Cassiopeia slaví spolu s městem výročí 100 000 91 250 91 250 2015000956

TVOR o.s. 22859772 OVČ/1/1/15/2015 Rok s Tvorem 2015 98 768 70 000 70 000 2015001034

TVOR o.s. 22859772 OVČ/2/1/38/2015 Příměstský tábor - Mysli na smysly 27 400 27 400 27 400 2015000857

TVOR o.s. 22859772 OVČ/2/1/128/2015 Za Jiřím Trnkou do Plzně 25 028 13 170 13 170 2015000858

TVOR o.s. 22859772 OVČ/3/1/12/2015 České Budějovice v Žábě 98 750 90 000 90 000 2015000957

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 22906070 OVČ/1/1/54/2015 Celoroční činnost 52. Přední hlídky Royal Rangers 99 000 80 000 80 000 2015001036

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 22906070 OVČ/2/1/102/2015 Příměstský námořnický tábor v Nedabyli 30 000 15 000 15 000 2015000844

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 22906070 OVČ/3/1/21/2015
Grand Prix Vltava 2015 - autodráhové závody k 750.výročí
založení Českých Budějovic

54 000 40 000 40 000 2015000998

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 22868399 OVČ/2/1/87/2015 Probouzení broučků 2015 5 625 5 625 5 625 2015000822

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 22868399 OVČ/2/1/88/2015 Ukládání broučků k zimnímu spánku 2015 5 625 5 625 5 625 2015000823

AKTIVITY České Budějovice 22835521 OVČ/2/1/14/2015
Všestranný příměstský tábor v centru ČB, pro děti ve věku 5 -
15 let

29 700 15 000 15 000 2015000859

AKTIVITY České Budějovice 22835521 OVČ/2/1/57/2015 Všestranný prodloužený víkend (děti 6 - 11 let) 29 700 10 000 10 000 2015000860

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/1/1/50/2015 Volnočasové kroužky - klub Pavučina 100 000 70 000 70 000 2015001035

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/2/1/127/2015 Příměstské tábory 28 000 28 000 28 000 2015000837

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/2/1/126/2015 Příměstské tábory 28 000 15 000 15 000 2015000838

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/3/1/5/2015 Výročí 100 000 60 000 60 000 2015000962



M-tes 26641089 OVČ/1/1/21/2015 Klub volného času dětí a mládeže 100 000 80 000 80 000 2015001037

"Doma v lese" 22612220 OVČ/2/1/159/2015 LESNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 21 600 15 000 15 000 2015000839

Pohodáři VSKH 22820213 OVČ/1/1/40/2015 „SPOLEČNĚ SE NENUDÍME" 100 000 50 000 50 000 2015000900

Pohodáři VSKH 22820213 OVČ/3/1/29/2015 ČESKOBUDĚJOVICKÝ GEJZÍR 86 000 60 000 60 000 2015000963

Rodinné centrum ROZÁRKA 22733027 OVČ/1/1/39/2015 „KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ“ 100 000 50 000 50 000 2015000902

Rodinné centrum ROZÁRKA 22733027 OVČ/2/1/179/2015 „KOUZELNÝ KOLOTOČ“ 30 000 10 000 10 000 2015000854

Rodinné centrum ROZÁRKA 22733027 OVČ/3/1/28/2015
Prázdninový týden s králem aneb život za vlády krále Přemysla
Otakara II.

53 000 53 000 53 000 2015000964

Kamarádi otevřených srdcí 02665174 OVČ/1/1/36/2015 „KAMARÁDI, PRŮVODCI VOLNÝM ČASEM“ 50 000 20 000 20 000 2015000901

Kamarádi otevřených srdcí 02665174 OVČ/2/1/184/2015 „KOŇSKÁ ROMANCE“ 30 000 15 000 15 000 2015000852

SPORTOVNÍ KLUB POHODÁŘI FLOTILA K2 02661951 OVČ/1/1/41/2015 "VODÁCKÁ ZÁKLADNA NA SOUŠI" 50 000 30 000 30 000 2015000879

SPORTOVNÍ KLUB POHODÁŘI FLOTILA K2 02661951 OVČ/2/1/82/2015 "VODÁCKÝ ORIENTAČNÍ ZÁVOD STRAKONICE 2015" 30 000 15 000 15 000 2015000804

"Asociace malých debrujárů České republiky, o.s." 46271066 OVČ/1/1/9/2015 Debrujáři ČB - celoroční činnost 49 950 40 000 40 000 2015000881

"Asociace malých debrujárů České republiky, o.s." 46271066 OVČ/2/1/47/2015 Pod noční oblohou – věda v noci 14 400 10 000 10 000 2015000811

"Asociace malých debrujárů České republiky, o.s." 46271066 OVČ/2/1/44/2015 Exkurze na výstavu "Brána do vesmíru" v Praze 8 370 8 370 8 370 2015000808

"Asociace malých debrujárů České republiky, o.s." 46271066 OVČ/3/1/9/2015 Město očima dětí netradičně 46 800 46 800 46 800 2015000994

M-Centrum pro mladou rodinu, občanské sdružení 65010710 OVČ/2/1/3/2015 Příměstský tábor - Poznáváme jižní Čechy 14 200 10 000 10 000 2015000828

Kulturní klub LIVING ROOM, z. s. 3737799 OVČ/2/1/94/2015 Po stopách tukana 16 000 10 000 10 000 2015000813

Kulturní klub LIVING ROOM, z. s. 3737799 OVČ/2/1/93/2015 Divadlo beze stěn 8 200 8 200 8 200 2015000821

ACTIVE time 22903984 OVČ/1/1/43/2015
VOLNOČASOVÉ AKTIVITY NA ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH, DD A
VÍKENDOVÉ AKCE

80 500 20 000 20 000 2015000914

VICTORY sdružení dětí a maminek, o.s. 27023338 OVČ/1/1/35/2015 Celoroční činnost Mateřského centra VICTORY 81 000 40 000 40 000 2015000912

Českobudějovický automotoklub 65010469 OVČ/1/1/57/2015 Rekonstrukce a vybavení klubovny modelářů 53 100 20 000 20 000 2015000906

Kredance o.s. 22724591 OVČ/3/1/23/2015 Animuj 750 100 000 80 000 80 000 2015000958

Robinson 26527367 OVČ/3/1/24/2015
Soutěžní omalovánky a soutěžní noviny 750 let České
Budějovice

99 999 80 000 80 000 2015000959

Baby club Šikulka, o.s. 01884298 OVČ/2/1/164/2015 Příměstský tábor ŠIKULKA 2015 - I. běh 11 000 11 000 11 000 2015000861

Baby club Šikulka, o.s. 01884298 OVČ/2/1/165/2015 Příměstský tábor ŠIKULKA 2015 - II. běh 11 000 11 000 11 000 2015000862

Baby club Šikulka, o.s. 01884298 OVČ/2/1/167/2015 Příměstský tábor ŠIKULKA 2015 - III. běh 11 000 11 000 11 000 2015000863

Baby club Šikulka, o.s. 01884298 OVČ/3/1/8/2015 Naše krásné město - od jeho vzniku po současnost 41 445 41 445 41 445 2015000996

Cesta hudby, o.s. 22857621 OVČ/1/1/32/2015 Celoroční činnost občanského sdružení Cesta hudby,o.s. 90 000 20 000 20 000 2015000904

Český svaz včelařů, o.s. okresní organizace České Budějovice 00434353 OVČ/2/1/180/2015 Oblastní kolo soutěže pro děti a mládež "Zlatá včela" 30 000 15 000 15 000 2015000840

Český svaz včelařů, o.s., základní organizace České Budějovice 65051441 OVČ/1/1/76/2015
Seznámení dětí a mládeže s plemenitbou včel a inseminací
včelích matek.

100 000 70 000 70 000 2015001007

"Volnočasový klub - ALFA, o. s." 01334191 OVČ/1/1/47/2015
VYBAVENÍ KLUBOVNY A PROSTOR PRO VOLNOČASOVOU
ČINNOST

100 000 20 000 20 000 2015000873



"Stáj na Dobré Vodě OS" 01651749 OVČ/1/1/17/2015 Pony kroužek 50 000 40 000 40 000 2015000899

"Stáj na Dobré Vodě OS" 01651749 OVČ/2/1/39/2015 Příměstský tábor s koňmi I. 30 000 30 000 30 000 2015000824

"Stáj na Dobré Vodě OS" 01651749 OVČ/2/1/42/2015 Vítání jara 13 500 13 500 13 500 2015000825

"Stáj na Dobré Vodě OS" 01651749 OVČ/3/1/2/2015 Budějovice a koněspřežka 50 000 50 000 50 000 2015000976

3 106 155

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/1/1/44/2015 Pravidelná zájmová činnost pro děti a mládež 99 900 90 000 90 000 2015001030

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/2/1/86/2015 Výpravou za vzděláním 29 970 29 970 29 970 2015000870

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/2/1/130/2015 S kamarády proti nudě 27 450 27 450 27 450 2015000871

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/3/1/16/2015 Děti slaví 68 805 68 805 68 805 2015000961

Městská charita České Budějovice 60072709 OVČ/2/1/183/2015 Letní tábor Nízkoprahových zařízení pro děti a mládež 20 430 10 000 10 000 2015000893
Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České
Budějovice

65050410 OVČ/1/1/65/2015 Celoroční činnost "studentského"kostela sv. Rodiny 83 000 60 000 60 000 2015001040

286 225
Karel Kotlík OVČ/2/1/107/2015 Technicko-vodácký příměstský tábor 29 600 15 000 15 000 2015000800

Jan Proll OVČ/2/1/70/2015 Fyzika u Samsona 27 000 10 000 10 000 2015000818

Martin Mach OVČ/2/1/50/2015 Budějovické želvování 2015 7 900 7 900 7 900 2015000792

Mgr. Tomáš Skolka OVČ/2/1/2/2015 Zábavná škola sportu 30 000 15 000 15 000 2015000799

47 900
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Pedagogická fakulta (dále jen
"PF JU") 60076658 OVČ/3/1/17/2015 Město, které jde s dobou a fakulta, která žije s městem 85 500 70 000 70 000 2015000960

70 000
FORMELO s.r.o. 02007215 OVČ/2/1/52/2015 FORMELO s.r.o. - Letní příměstský tábor I. 30 000 15 000 15 000 2015000850

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/117/2015 Viva Bambini letní školka - Staňme se umělci! 7 000 7 000 7 000 2015000864

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/131/2015 Viva Bambini letní školka - Sport a zdraví, to nás baví! 7 000 7 000 7 000 2015000865

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/134/2015 Viva Bambini letní školka - Zpátky do přírody! 7 000 7 000 7 000 2015000866

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/135/2015 Viva Bambini letní školka - Všichni jsme kamarádi! 7 000 7 000 7 000 2015000867

43 000
Šárka Brůhová 03037070 OVČ/2/1/173/2015 Maxík 1 7 000 7 000 7 000 2015000794

Šárka Brůhová 03037070 OVČ/2/1/176/2015 Maxík 2 7 000 7 000 7 000 2015000796

Mgr. Simona Jezdinská 87617358 OVČ/2/1/71/2015 "Městem s tužkou či štětcem" 21 420 21 420 21 420 2015000798

35 420
KONÍČEK, o. p. s. 27002527 OVČ/1/1/68/2015 Koníček a volný čas 48 000 48 000 48 000 2015000903

KONÍČEK, o. p. s. 27002527 OVČ/2/1/161/2015 Cestujeme za poznáním - II. turnus 25 500 25 500 25 500 2015000856

KONÍČEK, o. p. s. 27002527 OVČ/3/1/25/2015 Slavíme s muzikou 49 800 49 800 49 800 2015000978

celkem občanské sdružení: a/ú - 2135

celkem  církevní a nábož. spol.: a/ú - 2653

celkem fyzické osoby nepodnikající: a/ú - 3383

celkem s.r.o.: a/ú - 3626

celkem vysoké školy: a/ú - 3494

celkem fyzické osoby podnikající: a/ú - 3215



EkoCentrum ARISTOTELÉS o.p.s. 02539641 OVČ/1/1/78/2015 AΩ - Alfa a Omega 50 000 25 000 25 000 2015000877

Asociace Zooterapie, Aktivit a Terapie o.p.s. 02536501 OVČ/1/1/79/2015 "ANIMÁLIA" 50 000 25 000 25 000 2015000878

Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o. p. s. 26091089 OVČ/2/1/37/2015 Soutěž "T- profi" 30 000 10 000 10 000 2015000849

Kulturně vzdělávací centrum Pansofie, o.p.s. 26063174 OVČ/1/1/75/2015 Volnočasové kulturní a vzdělávací aktivity s dětmi Pansofie 100 000 50 000 50 000 2015000908

Kulturně vzdělávací centrum Pansofie, o.p.s. 26063174 OVČ/2/1/174/2015 Pohádková slavnost Pansofie 10 000 10 000 10 000 2015000843

243 300
Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1 60077638 OVČ/2/1/111/2015 Otevřený dům dětí 19 800 10 000 10 000 2015000836

Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1 60077638 OVČ/3/1/15/2015 DDM žije pro město České Budějovice 35 000 35 000 35 000 2015000999

Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni Šrámka 23 60076135 OVČ/2/1/85/2015 terénní ekologie 27 000 10 000 10 000 2015000812

55 000
Základní škola a Mateřská škola, L.Kuby 48, České Budějovice 60077212 OVČ/2/1/91/2015 Povltavské setkání 2015 13 000 13 000 13 000 2015000803

13 000

Opatření č. 1 celoroční činnost

Opatření č. 2 jednorázové akce

Opatření č. 3 příspěvek na kce zaměřené k
oslavám 750 let zaločení města Č.Budějovice

cizí příspěvkové organizace: a/ú - 2729

obecně prospěšné společnosti celkem: a/ú - 2753

zřizované příspěvkové organizace: a/ú - 3214









navržená
dotace

vyplac.
dotace

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/1/1/8/2016 Walden 2016 100 000 100 000 100 000 2016001013 27.4.

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/22/2016 PONY LÉTO 2016 30 000 15 000 15 000 2016000856 6.5.

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/23/2016 KERAMIKA 2016 9 750 9 750 9 750 2016000857 6.5.

Junák - český skaut, středisko Walden Č. Budějovice, z.s. 62538268 OVČ/2/1/52/2016 Českobudějovické Jamboree 30 000 15 000 15 000 2016000858 13.5.

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/1/1/21/2016 Celoroční činnost střediska VAVÉHA 2016 100 000 100 000 100 000 2016001014 13.5.

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/2/1/77/2016 Účast na Závodu napříč Prahou přes tři jezy 2016 6 120 6 120 6 120 2016000861 13.5.

Junák - český skaut, středisko Vavéha Č. Budějovice, z.s. 45018430 OVČ/2/1/85/2016
100 let skautingu v Českých Budějovicích – akce pro
děti a mládež – duben 2016 30 000 30 000 30 000 2016000864 13.5.

Občanské sdružení "DÁLKY", z.s. 22723111 OVČ/1/1/48/2016 Husitští skauti 42 300 42 300 42 300 2016000868 13.5.

1. středisko Zálesák 62535048 OVČ/1/1/19/2016 Celoroční provoz 1. stř. Zálesák 2016 55 000 50 000 50 000 2016000866 13.5.

TIB občanské sdružení Praha 26673266 OVČ/1/1/15/2016 Tvořivá informatika 2016 20 000 20 000 20 000 2016000870 9.5.

TIB občanské sdružení Praha 26673266 OVČ/2/1/48/2016 Regionální kolo Mladý programátor 2016 16 000 5 000 5 000 2016000871 9.5.

Občanské sdružení "Život se psem" 26622165 OVČ/1/1/7/2016 Život se psem 50 000 20 000 20 000 201600874 27.4.

T.O.Nová Dvojka 26666073 OVČ/1/1/24/2016 Celoroční činnost 2016 88 000 60 000 60 000 2016000979 6.5.

T.O.Nová Dvojka 26666073 OVČ/2/1/80/2016 Jen blbni 8 17 000 17 000 17 000 2016000978 6.5.

Oblastní spolek Českého červeného kříže 004258851 OVČ/1/1/16/2016 Podpora činnosti a provozu klubovny MS Mládež ČČK 40 000 40 000 40 000 2016001099 16.5.

Oblastní spolek Českého červeného kříže 004258851 OVČ/2/1/49/2016 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ČČK – ZÁBAVOU K POUČENÍ 30 000 20 000 20 000 2016001098 13.5.

QCC České Budějovice, o.s 27006794 OVČ/1/1/44/2016 Celoroční činnost QCC 100 000 50 000 50 000 2016000995 13.5.

RADAMBUK 26516519 OVČ/1/1/2/2016 Pod čapími křídly v roce 2016 100 000 40 000 40 000 2016000976 27.4.

RADAMBUK 26516519 OVČ/2/1/4/2016
Medvědí turnaj ve vybíjené o Putovní pohár
RADAMBUK 18 000 18 000 18 000 2016000977 27.4.

Taneční studio Dancing Queens o.s. 22837990 OVČ/1/1/13/2016 Příspěvek na celoroční činnost TS Dancing Queens 29 700 29 700 29 700 2016000854 18.4.

ČTU - Velká rada oblasti Jihočeské 65010388 OVČ/1/1/38/2016 Celoroční činnost tábornických klubů ČTU 68 500 40 000 40 000 2016000881 6.5.

ČTU - T.K. Toulavý vítr Č.Budějovice 75045028 OVČ/1/1/30/2016 Podpora celoroční činnosti T.K. Toulavý vítr 2016 50 000 40 000 40 000 2016001007 9.5.

ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 75086085 OVČ/1/1/27/2016 Celoroční činnost 44 550 44 550 44 550 2016001008 6.5.

příspěvek

Usn. Rady města  č.  326/2016 ze dne 21.3.2015  a usn. Zastupitelstva města č. 74/2016 z 18.4.2016

PŘEHLED ORGANIZACÍ, NAVRŽENÉ A VYPLACENÉ DOTACE V R. 2016  / v Kč/

žadatel IČ číslo projektu název projektu požadov.
dotace

číslo
smlouvy

vyplac.
dne:



ČTU - T.K. Čtveráci Č.Budějovice 75086085 OVČ/2/1/84/2016 HRY V NOVOHRADSKÝCH HORÁCH 13 500 10 000 10 000 2016001009 13.5.

ČTU - T.K. CASSIOPEIA Č.Budějovice 75068427 OVČ/1/1/40/2016 Podpora celoroční činnosti T.K.Cassiopeia 2016 36 000 30 000 30 000 2016001010 9.5.

Český rybářský svaz, místní organizace 3, České Budějovice 01452118 OVČ/1/1/26/2016 Mladí rybáři 35 000 35 000 35 000 2016001100 13.5.

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/1/1/56/2016 NEZAMYKÁME PŘÍSTAV Cassiopeia 2016 99 300 81 650 81 650 2016001022 9.5.

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/2/1/123/2016
SRDCE PLNÉ SLUNCE - DEN DĚTÍ - AKCE VĚNOVANÁ I
DĚTEM S HANDICEPEM 29 300 15 000 15 000 2016000967 2.5.

Základní článek hnutí Brontosaurus Forest 62536991 OVČ/2/1/136/2016
MEZINÁRODNÍ DEN DĚTÍ – DĚTSKÝ SMÍCH A RADOST
NIC NENAHRADÍ 29 300 15 000 15 000 2016000966 6.5.

TVOR z.s. 22859772 OVČ/1/1/12/2016 Rok s Tvorem 2016 96 000 96 000 96 000 2016001015 16.5.

TVOR z.s. 22859772 OVČ/2/1/16/2016 Příměstský tábor - Bajky nebajky 23 200 15 000 15 000 2016000880 16.5.

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 22906070 OVČ/1/1/36/2016 Celoroční oddílová činnost 99 000 45 000 45 000 2016001116 23.5.

52. Přední hlídka Royal Rangers v ČR 22906070 OVČ/2/1/103/2016 Příměstský pravěký tábor v Nedabyli 30 000 30 000 30 000 2016001117 23.5.

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 22868399 OVČ/2/1/98/2016 Probouzení broučků 2016 5 040 5 040 5 040 2016001095 6.5.

Rodinné centrum Emanuel, o.s. 22868399 OVČ/2/1/101/2016 Ukládání broučků k zimnímu spánku 2016 5 625 5 625 5 625 2016001094 6.5.

Spolek Most - České Budějovice 49021125 OVČ/2/1/35/2016 Diecézní setkání mládeže 2016 30 000 5 000 5 000 2016000975 9.5.

FOTBALOVÁ MLÁDEŽNICKÁ AKADEMIE, z.s. 03061809 OVČ/2/1/76/2016
Volnočasové benefiční odpoledne s dětmi s Downovým
syndromem 16 000 16 000 16 000 2016001096 13.5.

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/1/1/29/2016 Volnočasové kroužky - klub Pavučina 100 000 70 000 70 000 2016001031 6.5.

Pionýr, z.s., Jihočeská krajská organizace Pionýra 70520046 OVČ/2/1/89/2016 Příměstský tábor 28 500 20 000 20 000 2016000906 6.5.

OUTDOOR CLUB HANACE, o.s. 22720685 OVČ/2/1/79/2016 Do pohádky s králíky 2016 25 200 10 000 10 000 2016001033 28.4.

M-tes z.s. 26641089 OVČ/1/1/17/2016 Klub volného času dětí a mládeže 100 000 100 000 100 000 2016001016 27.4.

"Doma v lese" 22612220 OVČ/2/1/141/2016 Lesní příměstský tábor - farmářský týden 18 720 18 720 18 720 2016001049 6.5.

Pohodáři VSKH 22820213 OVČ/1/1/58/2016 „SPOLEČNĚ SE NENUDÍME" 100 000 40 000 40 000 2016000983 13.5.

Pohodáři VSKH 22820213 OVČ/2/1/151/2016 ČESKOBUDĚJOVICKÝ GEJZÍR 30 000 10 000 10 000 2016000984 13.5.

Rodinné centrum ROZÁRKA 22733027 OVČ/1/1/57/2016 „KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ“ 100 000 40 000 40 000 2016000987 13.5.

Rodinné centrum ROZÁRKA 22733027 OVČ/2/1/139/2016 „KOUZELNÝ KOLOTOČ“ 30 000 10 000 10 000 2016000988 13.5.

Kamarádi otevřených srdcí 02665174 OVČ/1/1/49/2016 „KAMARÁDI, PRŮVODCI VOLNÝM ČASEM“ 50 000 50 000 50 000 2016000986 13.5.

Kamarádi otevřených srdcí 02665174 OVČ/2/1/132/2016 „KOŇSKÁ ROMANCE“ 30 000 15 000 15 000 2016000985 13.5.

SPORTOVNÍ KLUB POHODÁŘI FLOTILA K2 02661951 OVČ/1/1/55/2016 "VODÁCKÁ ZÁKLADNA NA SOUŠI" 50 000 40 000 40 000 2016000989 13.5.

Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 OVČ/1/1/5/2016 Debrujáři ČB - celoroční činnost 49 950 40 000 40 000 2016000852 6.5.

Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 OVČ/2/1/7/2016 Poznávací zájezd iQLANDIA Liberec 24 660 7 000 7 000 2016000851 nevyplaceno



Asociace malých debrujárů České republiky, spolek 46271066 OVČ/2/1/25/2016 Pod noční oblohou – 3D věda v noci 21 600 7 000 7 000 2016000850 13.5.

M-Centrum pro mladou rodinu, občanské sdružení z.s. 65010710 OVČ/2/1/5/2016 Příměstský tábor - Malí cestovatelé a dobrodruzi 11 500 10 000 10 000 2016000969 13.5.

Křesťanské rodinné centrum Petrklíč, o.s. 22835504 OVČ/1/1/28/2016 Volnočasový Petrklíč 58 750 40 000 40 000 2016000909 16.5.

Sokolská župa Jihočeská 62538004 OVČ/2/1/18/2016 Akademie 2016 30 000 5 000 5 000 2016001110 17.6.

Cesta hudby, o.s. 22857621 OVČ/1/1/43/2016 Celoroční činnost sdružení Cesta hudby,o.s. 90 000 20 000 20 000 2016001123 13.5.

Cesta hudby, o.s. 22857621 OVČ/2/1/135/2016
19. Letní tábor Jemčina / volnočasové a sportovní
aktivity 17 000 17 000 17 000 2016001124 13.5.

VICTORY sdružení dětí a maminek, o.s. 27023338 OVČ/1/1/31/2016 Celoroční činnost sdružení Victory 81 000 20 000 20 000 2016001121 13.5.

Českobudějovický automotoklub 65010469 OVČ/1/1/33/2016 Modernizace vybavení klubovny modelářů 52 000 20 000 20 000 2016000901 30.5.

Kredance o.s. 22724591 OVČ/1/1/54/2016 Bez tance nejsou koláče 81 500 70 000 70 000 2016001026 9.5.

Kredance o.s. 22724591 OVČ/2/1/38/2016 Příměstské tábory 2016 30 000 10 000 10 000 2016000959 9.5.

Baby club Šikulka, z.s. 01884298 OVČ/2/1/37/2016
Příměstský tábor Šikulka I. běh (věková kategorie 4 - 6 a
7 - 12 let) 12 900 12 900 12 900 2016001040 6.5.

Baby club Šikulka, z.s. 01884298 OVČ/2/1/39/2016
Příměstský tábor Šikulka II. běh (věková kategorie 4 - 6
a 7 - 12 let) 12 900 12 900 12 900 2016001041 6.5.

Baby club Šikulka, z.s. 01884298 OVČ/2/1/40/2016
Příměstský tábor Šikulka III. běh (věková kategorie 4 - 6
a 7 - 12 let) 12 900 12 900 12 900 2016001042 6.5.

Baby club Šikulka, z.s. 01884298 OVČ/2/1/42/2016
Příměstský tábor Šikulka IV. běh (věková kategorie 4 - 6
a 7 - 12 let) 12 900 12 900 12 900 2016001043 6.5.

BUDE SPORT, z.s. 03773329 OVČ/2/1/28/2016 Příměstský tábor BudeSport 1.turnus 15 000 15 000 15 000 2016000951 9.5.

BUDE SPORT, z.s. 03773329 OVČ/2/1/29/2016 Příměstský tábor BudeSport 2.turnus 15 000 15 000 15 000 2016000952 9.5.

Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 04327977 OVČ/2/1/26/2016 Jak se žije na zámku? - příměstský tábor 29 835 20 000 20 000 2016000964 9.5.

Český svaz včelařů, o.s., základní organizace České Budějovice 65051441 OVČ/1/1/52/2016
Seznámení dětí a mládeže se životem včel pomocí
nahrávek na DVD 100 000 70 000 70 000 2016001032 17.5.

SALI CB, z.s. 04851439 OVČ/1/1/50/2016 Kurzy návrhářství, stylingu a tvorby modelů 100 000 50 000 50 000 2016000957 27.4.

SALI CB, z.s. 04851439 OVČ/2/1/115/2016
MÓDNÍ PŘEHLÍDKA ÚČASTNIC KURZŮ Z VLASTNORUČNĚ
ZHOTOVENÝCH MODELŮ, VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE O NEJZDAŘILEJŠÍ
MODEL A CENY DIVÁKŮ

30 000 5 000 5 000 2016000958 27.4.

"Stáj na Dobré Vodě Z.S." 01651749 OVČ/1/1/47/2016 Ponykroužek 50 000 20 000 20 000 2016001005 9.5.

"Stáj na Dobré Vodě Z.S." 01651749 OVČ/2/1/117/2016 Příměstský tábor s koňmi 30 000 30 000 30 000 2016001004 9.5.

Spolek obyvatel Kaliště - Třebotovice 27017206 OVČ/1/1/10/2016 Společně za zábavou "Děti z Kališť u ČB" 50 000 20 000 20 000 2016000953 6.5.

Spolek obyvatel Kaliště - Třebotovice 27017206 OVČ/2/1/27/2016 Den dětí 2016 20 000 5 000 5 000 2016000955 6.5.

Mensa České republiky 45248591 OVČ/2/1/73/2016 Logická olympiáda 2016 - Jihočeský kraj 30 000 10 000 10 000 2016001048 13.5.

Spolek YES-YES 03912591 OVČ/1/1/14/2016 YES DĚTI 2016 37 800 37 800 37 800 2016000879 13.5.

2 255 855

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/1/1/9/2016 Pravidelná zájmová činnost pro děti a mládež 100 000 100 000 100 000 2016001012 27.4.

vráceno  5 000,-

celkem spolky:  a/ú - 2135



Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/2/1/56/2016 Příměstský tábor pro mladší děti 14 500 10 000 10 000 2016000886 9.5.

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/2/1/61/2016 Timekeeper´s camp 29 700 10 000 10 000 2016000888 9.5.

Salesiánské středisko mládeže - DDM 62537601 OVČ/2/1/70/2016 Z pohádky do pohádky 19 800 10 000 10 000 2016000885 9.5.

Diecézní centrum pro rodinu 62537601 OVČ/2/1/66/2016 Cestou nahoru na horu 26 280 15 000 15 000 2016000877 27.4.

Městská charita České Budějovice 60072709 OVČ/2/1/104/2016
Indiánský letní tábor Nízkoprahových zařízení pro děti a
mládež 21 200 21 200 21 200 2016001092 9.5.

Římskokatolická farnost - děkanství u kostela sv. Mikuláše, České
Budějovice

65050410 OVČ/1/1/11/2016 Celoroční činnost "studentského"kostela sv. Rodiny 80 000 20 000 20 000 2016000974 6.5.

186 200

Karel Kotlík OVČ/2/1/14/2016 Vodácký tábor 30 000 15 000 15 000 2016000878 27.4.

Jan Proll OVČ/2/1/81/2016 Fyzika u Samsona 2016 29 700 10 000 10 000 2016000882 9.5.

Martin Mach OVČ/2/1/55/2016 Budějovické želvování 2016 14 000 10 000 10 000 2016000883 9.5.

Mgr. Tomáš Skolka OVČ/2/1/11/2016 Letní hry aneb i Ty zařij pocit olympiády 30 000 15 000 15 000 2016000884 28.4.

50 000
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Pedagogická fakulta (dále jen
"PF JU") 60076658 OVČ/2/1/86/2016 Fyzika na Lanovce III 23 800 10 000 10 000 2016000968 9.5.

10 000

FORMELO s.r.o. 02007215 OVČ/2/1/41/2016 FORMELO s.r.o. - Letní příměstský tábor I. 30 000 30 000 30 000 2016000756 13.4.

MVM Hřiště s.r.o. 28642465 OVČ/2/1/87/2016 Dopravní soutěž mateřských škol 9 200 5 000 5 000 2016001111 19.5.

MVM Hřiště s.r.o. 28642465 OVČ/2/1/99/2016 Příměstský tábor v Hopsáriu - 1.běh 11 630 11 630 11 630 2016001114 19.5.

MVM Hřiště s.r.o. 28642465 OVČ/2/1/100/2016 Příměstský tábor v Hopsáriu - 2.běh 11 630 11 630 11 630 2016001115 19.5.

HE-SOVA s.r.o. 04183509 OVČ/2/1/9/2016 Letní příměstský tábor Sovička 6 600 6 600 6 600 2016000962 27.4.

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/88/2016 Viva Bambini letní školka - Zvířatka kolem nás 9 000 9 000 9 000 2016001119 16.5.

Soukromá základní škola a mateřská škola Viva Bambini s.r.o. 28133447 OVČ/2/1/91/2016 Viva Bambini letní školka-Letní olympijské hry 11 000 11 000 11 000 2016001120 16.5.

84 860

Šárka Zavadilová 02638118 OVČ/2/1/82/2016 Letní příměstský tábor 6 000 6 000 6 000 2016001052 9.5.

Dominika Průchová 01078267 OVČ/2/1/147/2016 Summer Smart Camp - nejen pro nadané děti 8 400 8 400 8 400 2016001051 16.5.

Alena Hadravová 04636066 OVČ/2/1/97/2016 Příměstský tábor MADLENKA - červenec 2016 17 460 17 460 17 460 2016001050 9.5.

31 860

KONÍČEK, o. p. s. 27002527 OVČ/1/1/42/2016 Koníček a volný čas 48 000 48 000 48 000 2016000971 9.5.

KONÍČEK, o. p. s. 27002527 OVČ/2/1/114/2016 Cestujeme za zážitky - II. turnus 25 500 15 000 15 000 2016000970 9.5.

vráceno   6 000,-

vráceno 17 460,-

vráceno      981,-

celkem fyzické osoby podnikající: a/ú - 3215

celkem fyzické osoby nepodnikající: a/ú - 3383

celkem vysoké školy: a/ú - 3494

celkem s.r.o.: a/ú - 3626

celkem  církevní a nábož. spol.: a/ú - 2653



DUHOVÝ MOST Informační Společenské Kulturně Vzdělávací
Centrum o.p.s.

2543435 OVČ/2/1/153/2016 "DUHOVÁ KULIČKA" 30 000 15 000 15 000 2016000980 13.5.

EkoCentrum ARISTOTELÉS o.p.s. 02539641 OVČ/1/1/46/2016 "AΩ - Alfa a Omega" 50 000 20 000 20 000 2016000993 13.5.

EkoCentrum ARISTOTELÉS o.p.s. 02539641 OVČ/2/1/129/2016 "BAREVNÉ VELIKONOCE S ARISTOTELÉM" 30 000 15 000 15 000 2016000994 13.5.

Asociace Zooterapie, Aktivit a Terapie o.p.s. 02536501 OVČ/1/1/45/2016 "ANIMÁLIA" 50 000 40 000 40 000 2016000991 13.5.

Asociace Zooterapie, Aktivit a Terapie o.p.s. 02536501 OVČ/2/1/133/2016 „PŘEHLÍDKA ZOOTERAPIE“ 30 000 10 000 10 000 2016000992 13.5.

Jihočeská společnost pro rozvoj lidských zdrojů, o. p. s. 26091089 OVČ/2/1/54/2016 Soutěž "T- profi" 30 000 10 000 10 000 2016001118 16.5.

RODIČE V AKCI o.p.s. 02539586 OVČ/2/1/12/2016 Pohádková cesta v ČB 20 000 10 000 10 000 2016000963 6.5.

Věda nás baví 26527367 OVČ/1/1/35/2016 Chytré kroužky - Věda nás baví 80 000 60 000 60 000 2016001029 13.5.

Kulturně vzdělávací centrum Pansofie, o.p.s. 26063174 OVČ/2/1/138/2016 Ježíškova pohádková slavnost Pansofie 10 000 10 000 10 000 2016001090 13.5.

253 000

Dům dětí a mládeže, České Budějovice, U Zimního stadionu 1 60077638 OVČ/2/1/24/2016
Letní zábavní dětský tábor se zaměřením na stolní tenis
a aikido 20 000 20 000 20 000 2016001109 13.5.

20 000

Základní škola a Mateřská škola, L.Kuby 48, České Budějovice 60077212 OVČ/2/1/78/2016 Povltavské setkání 2016 16 000 8 225 8 225 2016001093 17.5.

8 225

Opatření č. 1 - celoroční činnost nevyplaceno a  vráceno 36 441,00 Kč
(k 21.10.2016)

Opatření č. 2 - jednorázové akce

Opatření č. 3 - příměstské tábory

cizí příspěvkové organizace: a/ú - 2729

zřizované příspěvkové organizace: a/ú - 3214

obecně prospěšné společnosti celkem: a/ú - 2753








